Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 65/2022 - GAB/REI/IFPI, de 30 de maio de 2022.

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES AO EDITAL 58/2022
GAB/REI/IFPI, de 20 de maio de 2022.

O Reitor do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI),    no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado do julgamento dos recursos interpostos
contra a nota da análise do currículo, regido pelo Edital 58/2022 GAB/REI/IFPI, de 20 de
maio de 2022.

1.  O resultado do julgamento dos recursos está exposto no quadro a seguir.

Candidato Tipo de Recurso Situação

Marcos Antônio dos Santos
Solicitou retificação do
documento enviado (histórico
escolar)

Indeferido

*O candidato receberá por e-mail um relatório detalhado do julgamento do recurso.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - REI-IFPI, em 30/05/2022 16:48:03.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 30/05/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

93613
d1253b1dd4

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: